MAGNETEK HAT ÜBER 35 JAHRE BEWÄHRTE ERFAHRUNG IN AUFZÜGEN
KOMPAKTES DESIGN • LEISTUNG UND ZUVERLÄSSIGKEIT • ENERGIEEINSPARUNG
REGENERATIVE BREMSPRODUKTE
Jedes Mal, wenn ein Wechselstrommotor von der
angetriebenen Last überholt wird, wird überschüssige
Energie erzeugt und an den Wechselrichter zurückgespeist.
Bei Aufzugsanwendungen tritt dieser Zustand praktisch
bei jeder Fahrt auf. Diese Energie muss richtig

•	� Umgebungsbetriebstemperatur: -10 – 40 °C (14 – 113 °F)
•	� CE- und CSA-zertifiziert
2/18
Spannung Magnetek Teil-Nr. Nennleistung
4
0
0
V
 K
LA
SS
E
R1000-400-0003 3,5 kW
R1000-400-0005 5 kW
R1000-400-0007 7 kW
R1000-400-0010 10 kW
R1000-400-0014 14 kW
R1000-400-0017 17 kW
R1000-400-0020 20 kW
R1000-400-0028 28 kW
R1000-400-0035 35 kW
R1000-400-0043 43 kW
R1000-400-0053 53 kW
Enthält: RegenAC-Modul, Regenerator und RFI-Filter.
Magnetek Teil-Nr. Antriebsmodell(e) Nennstrom
B1103136 HPV1000 4009 8 A
B1103138 HPV1000 4015, 4018 16 A